312,80 	zaplatit len čiastočnO tbradu za poskytované sociálne služby vo výške 254,20 E. 
Rozdiel medzi stanovenou Ohradou a zaplatenou Ohradou za poskytované sociálne služby p. 
Minčevovej Soni sa zaväzuje podra tejto zmluvy doplatit platiter Ohrady nasledovne: 
sumu 129,50 (slovom — jedenstodvadsatdevät eur 50/100) pri 30 dňovom mesiaci, 
sumu 142,29 (slovom jedenstoštyyridsatdva eur 29/100) pri 31 dňovom mesiaci, 
sumu 116,71 (slovom — jedenstošestnást eur 71/100) pri 29 dňovom mesiaci, 
sumu 103,92 (slovom — jedenstotri eur 92/100) pri 28 dňovom mesiaci. 

2. Platiter Ohrady sa zaväzuje doplácat Ohradu za poskytované sociálne služby p. Minčevovej Soni 
v nadväznosti na Dodatok b. 13/2022/1248 k Zmluve č.1248/2017 o poskytovani sociálnej služby 
od 01.07.2022 na dobu neurčitú.